
19/12/65 14:08 ระบบการจัดซื้อจัดจ้ างภาครัฐ

https://process3.gprocurement.go.th/eGPProcure/secured/HOME 1/2

ประกาศโรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อPo (๒๒๕/๖๖) Sodium Alginate + Sodium Bicarbonate +

Calcium Carbonate Liquid ๑๐ ml, Polyethylene Glycol + Propylene Glycol Eye Drops, Blood

administration pump set, Esomeprazole ๒๐ mg, Calcium carbonate ๑๒๕๐ mg โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า ได้มีโครงการ ซื้ อPo (๒๒๕/๖๖) Sodium Alginate +

Sodium Bicarbonate + Calcium Carbonate Liquid ๑๐ ml, Polyethylene Glycol + Propylene Glycol Eye

Drops, Blood administration pump set, Esomeprazole ๒๐ mg, Calcium carbonate ๑๒๕๐ mg โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. calcium carbonate ๓๒๕ mg/๑๐ mL + sodium alginate ๕๐๐ mg/๑๐ mL + sodium

bicarbonate ๒๑๓ mg/๑๐ mL oral suspension, ๑๐ mL sachet (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๘๗๐๓๒๙)

จำนวน ๕๐๐ มิลลิลิตร/ml(๑๐ มิลลิลิตร/ml) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด

(ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้ น ๑๘๔,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสี่พัน

แปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. macrogol ๔๐๐ ๔๐๐ mg/๑๐๐ mL + propylene glycol ๓๐๐ mg/๑๐๐ mL eye drops,

solution, ๐.๕ mL unit dose (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๗๙๐๔๙๗) จำนวน ๓๕๐ หลอด/tube(๕๐๐

ไมโครลิตร/mcl) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้ น ๙๖,๖๒๑.๐๐ บาท (เก้าหมื่นหกพันหกร้อยยี่สิบเอ็ดบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. ชุดเครื่องวัดเลือดแบบต่างๆ (๔๒.๑๘.๑๕.๐๔ ) จำนวน ๔ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเค

เอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้ น ๕,๙๙๒.๐๐ บาท (ห้าพันเก้าร้ อยเก้าสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. esomeprazole ๒๐ mg gastro-resistant tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๒๐๓๓๒๑)

จำนวน ๕๐๐ กล่อง/box(๒๘ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้ น ๒๐๓,๓๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสามพันสามร้อย

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. calcium carbonate ๑.๒๕ g tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๗๓๗๗๓๗) จำนวน ๑๐๐

กล่อง/box(๑๐๐ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้ น ๕,๙๙๒.๐๐ บาท (ห้าพันเก้าร้ อยเก้าสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 



19/12/65 14:08 ระบบการจัดซื้อจัดจ้ างภาครัฐ

https://process3.gprocurement.go.th/eGPProcure/secured/HOME 2/2

  ประกาศ ณ วันที่  ๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

วิเชียร วิริยะธรรมกุล 

(พันเอกวิเชียร วิริยะธรรมกุล)

ผอ.รพ.รร.จปร.

 


